
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«25» августа 2023 г.               № 716-НО 

г. Луганск 

 

О зачислении на обучение за счет средств физических лиц 

по уровню подготовки кадров высшей квалификации 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 2 

от 23.08.2023)  п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в состав аспирантов 1 курса с 01.09.2023 (2023-2024 

учебный год) очной формы обучения за счет средств физических лиц по 

направлению подготовки: 

5.6.2. Всеобщая история 

216-548-775 89 

212-953-662 62 

5.7.7. Социальная и политическая философия 

217-988-071 14 

5.8.1. Общая педагогика, история педагогики и образования 

216-473-092 58 

216-493-177 72 

5.8.4. Физическая культура и профессиональная физическая подготовка 

217-313-202 17 

5.8.7. Методология и технология профессионального образования 

212-699-286 84 

212-946-830 67 

 

Ректор                Ж.В. Марфина 


